
RESEAU DE DOMME

Mairie 24250 DOMME

ASA de Domme

Rapport d'activité 2023

Vous pouvez consulter les documents statutaires et les délibérations sous : https://adha24.com/documents/asa-de-domme/

+ prévisionnel 2024
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Rendement Hydraulique Primaire 
(Vol vendu/Vol Pompé) :

102,86 %

m³

Nombre d'adhérents :

1989Année de mise en service : Nombre souscriptions (usage agricole) : 44

15

Module

36 638

Volume d'eau  :

0Nombre souscriptions (usage domestique) 

Présentation du Réseau de  :   RESEAU DE DOMME

Consommation d'électricité 

0,98 Kwh/m³ d'eau produit

35 621 m³

 Vendu :

 Pompé :

0,95 Kwh/m³ d'eau vendu

Volume annuel vendu 
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20232022CHARGES Prévisionnel  2024

ModuleTotal

45,32 €

6,95 €

ModuleTotal

47,02 €

60,20 €

48,52 €

9,25 €

3,93 €

0,018 €

Total m³

0,113 €

1 994,00 €

306,00 €

2 069,00 €

2 649,00 €

2 135,00 €

407,00 €

173,00 €

4 126,00 €

657,00 €

9 733,00 € 221,20 €

4 783,00 € 0,131 €

14 516,00 €

Total

Total

Total

5 345,00 €

1 712,00 €

59,00 €

1 620,00 €

559,00 €

2 156,00 €

737,00 €

173,00 €

3 163,00 €

5 345,00 €

7 016,00 €

3 163,00 €

15 524,00 €

121,48 €

Module

38,91 €

1,34 €

Module

36,82 €

12,70 €

49,00 €

16,75 €

3,93 €

m³

0,042 €

121,48 €

159,45 €

0,042 €

Charges d'Investissement

Charges fixes de fonctionnement

Annuités d'emprunts

Renouvellement materiel

Abonnement fournisseur d'électricité

Impôts et taxes

Assurances

Entretien et Maintenance

Indemnités des Syndics

Frais administratifs et comptables

Frais de Gestion 

Redevance de prélèvement 

Amortissement d'investissement

Charges variables 

Provision pour dépréciation

Electricité remplissage

Redevance Agence de l'Eau

Electricité distribution

TOTAL :

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES CHARGES:

Total

Total

Total

2 571,00 €

306,00 €

2 244,00 €

2 500,00 €

2 144,00 €

472,00 €

175,00 €

1 586,00 €

327,00 €

10 412,00 €

1 913,00 €

12 325,00 €

Module

58,43 €

6,95 €

Module

51,00 €

56,82 €

48,73 €

10,73 €

3,98 €

0,009 €

m³

0,043 €

236,64 €

0,052 €
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20232022PRODUITS

10 750,00 €

10 750,00 €

5 949,75 €

5 949,75 €

162,00 €

16 861,75 €

2 345,75 €

162,00 €

11 000,00 €

11 000,00 €

9 951,00 €

9 951,00 €

24 915,00 €

3 964,00 €

9 391,00 €

3 964,00 €

1-/PRODUITS FIXES DE FONCTIONNEMENT

Abonnement usage agricole

Remboursement d'assurance

Remboursement fournisseur d'électricité

Consommation tarif 1

Consommation tarif 2

Participations autres

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES PRODUITS:

Abonnement autres usages

2-/PRODUITS CONSOMMATION

RESULTAT (Produits - Charges) :

Dépassement

3-/AUTRES PRODUITS

Subvention de fonctionnement

Participation sur investissement

TOTAL:

Remboursement Bouclier éléctricité
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Evolution de la tarificationEvolution du prix moyen d'achat du KW
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année Consomatio
n  tarif 1

Consomatio
n tarif 2

abonnement 
Irrigation

Abonnement 
Usage 

Domestique

2014 0,100 € 0,200 €250,00 €

2015 0,100 € 0,200 €250,00 €

2016 0,100 € 0,200 €250,00 €

2017 0,100 € 0,200 €250,00 €

2018 0,100 € 0,200 €250,00 €

2019 0,100 € 0,200 €250,00 €

2020 0,100 € 0,200 €250,00 €

2021 0,100 € 0,200 €250,00 €

2022 0,120 € 0,240 €250,00 €

2023 0,150 € 0,300 €250,00 €

Evolution du fond de roulement

 (résultat cumulé - impayés de + d'un an)
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TARIFICATIONS - Charges fixes

Module

Total des charges d'imvestissement et d'emprunt

Total des charges de fonctionnement 9 733,00 €

Total

Total :

Equilibre budgetaire :

9 733,00 €

11 000,00 €

221,20 €

Déduction, remboursements et autres recettes 

11 000,00 €

1 267,00 €

44 250,00 €Abonnement irrigation

Abonnement Usage 
Domestique

Abonnement Protection 
Incendie

X

X

X

X

Module250,00 €

Tarification  Abonnement

2023 Prévisionnel 2024

Module

10 412,00 €

10 412,00 €

236,64 €
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4 783,00 €

/ m³

0,150 €

0,1261 €

4 621,00 €

Total :

Total

Consommation

Consommation

5 495,70 €

0,300 €

Dépassement

Total des charges variables

-162,00 €

5 495,70 €

Equilibre budgetaire : 874,70 €

36 638 X

X

X

/ m³0,1500 €

Tarification vente d'eau

Renboursements TICFE

TARIFICATIONS - Charges variables

2023 Prévisionnel 2024

1 913,00 €

/ m³0,0522 €

1 913,00 €
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